
Dziennik Ustaw Nr 250 — 17009 — Poz. 1683

 

1683

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, sposobu ustalania,  
terminów i sposobu uiszczania rocznej opłaty telekomunikacyjnej

Na podstawie art. 183 ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 
2004 r. — Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, 
poz. 1800, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie wysokości, sposo-
bu ustalania, terminów i sposobu uiszczania rocznej 
opłaty telekomunikacyjnej (Dz. U. Nr 285, poz. 2857, 
z późn. zm.3)) po § 3e dodaje się § 3f w brzmieniu:

„§ 3f.  Wysokość wskaźnika w 2011 r. wynosi 
0,05 %.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2005 r. Nr 264, poz. 2210, z 2006 r. Nr 237, 
poz. 1721, z 2007 r. Nr 234, poz. 1722, z 2008 r. Nr 228, 
poz. 1512 oraz z 2009 r. Nr 221, poz. 1743.

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 
i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235, poz. 1700 
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, poz. 137, Nr 50, poz. 331 
i Nr 82 poz. 556, z 2008 r. Nr 17, poz. 101 i Nr 227, poz. 1505, 
z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 18, poz. 97 i Nr 85, poz. 716 oraz 
z 2010 r. Nr 81, poz. 530, Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, 
Nr 182, poz. 1228, Nr 219, poz. 1443, Nr 229, poz. 1499 
i Nr 238, poz. 1578.


		2010-12-29T19:52:18+0100
	Grzegorz Paczowski




